
柏原　迅 山口　将貴 城山　達也

曽根原　唱 涌井　諒人 籠田　龍生

青木　結那 矢島　春菜 白澤　絵理奈

垂見　琴奈 太田　捺美香 市川　琴美

高嶋　健人 南信ジュニア 小林　陸 更北ジュニア 内河　涼介 ナガノバグス 北原　聖之 南木曽ジュニア

小椋　梨生 南木曽ジュニア 青木　天珠 南木曽ジュニア 小林　楓 ナガノバグス 高橋　楓 中野ジュニア

野口　成視 竹内　俊輔 花澤　璃恭 北村　健太

吉池　晃生 吉原　大貴 望月　皓成 八幡　燎平

池戸　真奈美 中村　彩乃 河西　紅花 贄川　朋香

加藤　里菜 福澤　未弥美 小平　海由 贄川　遥香

小椋　悠起 南木曽ジュニア 磯部　太志 オール佐久スポ少 田上　諒平 スマイリーアップル 内河　柊介 ナガノバグス

佐野　七望 ﾁｰﾑｲｼﾊﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ駒ヶ根 和田　愛未 高山 Victory Jr. 臼杵　潮奈 松川村ジュニア 星沢　知歩 臥龍Jr.

ダブルス

男子

女子

シングルス
男子

女子

NABA 波田スポ少

南木曽ジュニア スマイリーアップル 松川村ジュニア

スマイリーアップル 松川村ジュニア 松川村ジュニア ﾁｰﾑｲｼﾊﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ駒ヶ根

ﾁｰﾑｲｼﾊﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ駒ヶ根 南信ジュニア 波田スポ少南信ジュニア

種目１ １ 位 ２ 位 ３ 位 ３位

男子・女子

男子

女子

男子

女子

男子・女子

シングルス

ダブルス

9/22(土)　　　第１７回全国小学生都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会（小諸市総合体育館）

種目１ １ 位 ２ 位 ３ 位 ４位

　９/２２(土)　　　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会（小諸市総合体育館）

波田スポ少



（
（

）
）

波 田 ス ポ 少
波 田 ス ポ 少

（
（

）
）

波 田 ス ポ 少
波 田 ス ポ 少

（
（

）
）

N A B A
N A B A

山 口 　 将 貴
涌 井 　 諒 人

b y e

城 山 　 達 也
籠 田 　 龍 生

柏 原 　 迅
曽 根 原 　 唱

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

１部男子ダブルス

1

2

21-4
21-2

21-5
21-0



（
（

）
）

南 木 曽 ジ ュ ニ ア
南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

松 川 村 ジ ュ ニ ア
松 川 村 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

ス マ イ リ ー ア ッ プ ル
ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

青 木 　 結 那
垂 見 　 琴 奈

b y e

白澤　絵理奈
市 川 　 琴 美

矢 島 　 春 菜
太田　捺美香

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

１部女子ダブルス

1

2

21-10
21-8

21-10
21-11



内 河 涼 介 （ ナ ガ ノ バ グ ス ）

本 田 光 （ 南 信 ジ ュ ニ ア ）

丸 山 侑 大 （ エ ン ジ ェ ル キ ッ ズ ）

高 嶋 健 人 （ 南 信 ジ ュ ニ ア ）

北 原 聖 之 （ 南 木 曽 ジ ュ ニ ア ）

神 田 元 憲 （ 南 信 ジ ュ ニ ア ）

丸 山 玲 伊 （ ナ ガ ノ バ グ ス ）

小 林 陸 （ 更 北 ジ ュ ニ ア ）

１部男子シングルス

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会 

３位決定戦 

内河 涼介２２－２０北原 聖之 

２５－２３ 

 

21-11 

21-10 

21-15 

17-21 

21-10 

21-4 

21-8 

キケン 

 

21-5 

21-13 

21-6 

21-10 

10-21 

22-20 

21-18 

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 



（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）南 信 ジ ュ ニ ア

（ ）エ ン ジ ェ ル キ ッ ズ

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）臥 龍 J r .

（ ）中 野 ジ ュ ニ ア

（ ）安 曇 野 J r

（ ）南 信 ジ ュ ニ ア

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

小 林 　 楓

b y e

神 田 　 智 里

小 池 　 結 葉

青 木 　 天 珠

b y e

b y e

大 塚 　 果 穂

高 橋 　 楓

b y e

b y e

小 林 　 佳 奈

春 日 　 柚 衣

b y e

b y e

小 椋 　 梨 生

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

２１－１８
小林　楓２１－１６高橋　楓

３位決定戦

１部女子シングルス

1

2

3

4

5

6 7
8

21-15
21-16

21-9
21-11

21-9
21-9

21-2
21-7

21-9
21-8

20-22
21-16
24-22

21-14
21-9

21-3
21-3



（
（

）
）

ス マ イ リ ー ア ッ プ ル
ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（
（

）
）

松 川 村 ジ ュ ニ ア
松 川 村 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根
ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（
（

）
）

松 川 村 ジ ュ ニ ア
松 川 村 ジ ュ ニ ア

野 口 　 成 視
吉 池 　 晃 生

花 澤 　 璃 恭
望 月 　 皓 成

北 村 　 健 太
八 幡 　 燎 平

竹 内 　 俊 輔
吉 原 　 大 貴

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

２部男子ダブルス

1

2

3

21-12
21-19

21-14
21-18

22-20
21-17



（
（

）
）

南 信 ジ ュ ニ ア
南 信 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

奈 川 体 協 ジ ュ ニ ア
奈 川 体 協 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根
ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（
（

）
）

波 田 ス ポ 少
波 田 ス ポ 少

（
（

）
）

更 北 ジ ュ ニ ア
更 北 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根
ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（
（

）
）

オ ー ル 佐 久 ス ポ 少
オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（
（

）
）

松 川 村 ジ ュ ニ ア
松 川 村 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

南 信 ジ ュ ニ ア
南 信 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根
ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（
（

）
）

更 北 ジ ュ ニ ア
更 北 ジ ュ ニ ア

（
（

）
）

波 田 ス ポ 少
波 田 ス ポ 少

（
（

）
）

ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根
ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

中 村 　 彩 乃
福澤　未弥美

b y e

奥 原 　 圭 紀
忠 地 　 夏 桜

滝 澤 　 紗 依
横 山 　 小 町

贄 川 　 朋 香
贄 川 　 遥 香

岡 田 　 彩
鈴木　日奈子

春 日 　 胡 桃
春 日 　 那 菜

岡 部 　 伶 美
浅 野 　 梨 沙

山 一 　 茉 希
飯 嶋 　 由 香

b y e

河 西 　 紅 花
小 平 　 海 由

小 原 　 千 乃
森 　 真 生

町 田 　 果 穂
宮 尾 　 清 香

加 藤 　 愛 理
一 柳 　 香 帆

b y e

池戸　真奈美
加 藤 　 里 菜

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

２部女子ダブルス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 11
12

21-8
21-4

21-8
21-10

21-13
21-14

21-7
21-11

18-21
21-16
21-12

22-20
24-22

22-20
24-26
25-23

21-8
21-14

21-14
21-8

21-14
21-16

21-12
21-17

17-21
21-9
21-16



（ ）更 北 ジ ュ ニ ア

（ ）安 曇 野 J r

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）奈 川 体 協 ジ ュ ニ ア

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）南 信 ジ ュ ニ ア

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）松 川 村 ジ ュ ニ ア

（ ）N A B A

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）更 北 ジ ュ ニ ア

（ ）臥 龍 J r .

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）波 田 ス ポ 少

（ ）高 山  Victory Jr.

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）安 曇 野 J r

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）更 北 ジ ュ ニ ア

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

小 林 　 将 也

b y e

山 田 　 修 平

田 嶋 　 聡 哲

大 橋 　 茉 宙

関 口 　 日 向

藤 森 　 達 哉

内 河 　 柊 介

垂 見 　 純 一

b y e

宇 治 　 大 翔

湯 口 　 賢 人

赤 沢 　 凱 円

中 村 　 州 一

b y e

磯 部 　 太 志

小 椋 　 悠 起

b y e

丸 山 　 祐 宇

宮 内 　 星 河

神 林 　 励 旺

山 口 　 優 貴

b y e

古 畑 　 日 向

鷲 野 　 翼

小 山 　 大 貴

山 田 　 航 平

臼 田 　 早 佑

森 　 優 樹

清 水 　 大 和

b y e

田 上 　 諒 平

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

２部男子シングルス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 24
25

21-16
21-14

22-20
17-21
21-15

23-21
21-19

21-12
17-21
24-22

21-7
21-8

21-5
21-8

21-14
21-12

21-9
21-3

21-14
21-8

キケン

21-5
21-8

14-21
21-16
26-24

21-10
18-21
22-20

21-13
21-12

21-6
21-6

21-17
21-15

21-10
21-9

21-6
21-6

21-19
21-13

21-7
21-14

21-9
21-8

21-15
21-12

21-8
21-10

21-16
21-14

21-18
21-13



（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）南 信 ジ ュ ニ ア

（ ）大 町 キ ッ ズ

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）更 北 ジ ュ ニ ア

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（ ）臥 龍 J r .

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（ ）松 川 村 ジ ュ ニ ア

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）埴 生 小 学 校

（ ）高 山  Victory Jr.

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）大 町 キ ッ ズ

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）N A B A

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（ ）松 川 村 ジ ュ ニ ア

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）ﾐﾝﾋﾟｰﾍﾞｰｻｰﾊﾞ ﾄﾞﾐﾝﾄﾝｱｶﾃﾞﾐ ｰ

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）松 川 村 ジ ュ ニ ア

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（ ）臥 龍 J r .

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）高 山  Victory Jr.

（ ）大 町 キ ッ ズ

（ ）南 信 ジ ュ ニ ア

（ ）松 川 村 ジ ュ ニ ア

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）南 信 ジ ュ ニ ア

（ ）大 町 キ ッ ズ

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）埴 生 小 学 校

（ ）N A B A

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）南 木 曽 ジ ュ ニ ア

（ ）ﾁ ｰ ﾑ ｲ ｼ ﾊ ﾞ ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ駒 ヶ 根

（ ）高 山  Victory Jr.

（ ）松 川 村 ジ ュ ニ ア

（ ）ナ ガ ノ バ グ ス

（ ）オ ー ル 佐 久 ス ポ 少

（ ）ス マ イ リ ー ア ッ プ ル

宮 川 　 郁 佳

b y e

平 林 　 樹 里

坂 井 　 千 紘

日 下 　 笑 里

想 田 　 千 尋

青 木 　 桜 子

田 中 　 愛

星 沢 　 知 歩

b y e

水 上 　 沙 蘭

降幡　菜々子

角 田 　 彩 音

加 藤 　 一 花

b y e

戸谷　紗理奈

和 田 　 愛 未

b y e

沼 野 　 友 希

飯 沼 　 彩 美

矢 崎 　 綾 菜

太 田 　 綾 菜

b y e

和田　実菜代

松 原 　 怜 奈

b y e

丸山　理香子

竹内　亜寿香

岩 松 　 桃 香

浅岡　萌々香

b y e

玉 木 　 桃 寧

山口　ももな

b y e

湯 口 　 朝 香

田 中 　 舞

山本　こえだ

永 見 　 多 映

b y e

関 澤 　 里 菜

佐々木　萌花

b y e

唐 木 　 美 緒

市 川 　 知 里

原 　 萌 美

水 上 　 想 世

b y e

佐 野 　 七 望

保 科 　 友 紀

b y e

松 下 　 紘 子

上 野 　 結 梨

森 　 あ か ね

松 本 　 爽 来

b y e

池 田 　 桃 子

三石　くるみ

赤 須 　 佳 奈

鷲 野 　 寧 音

臼 杵 　 潮 奈

大日方　裕美

塩 川 　 七 夏

b y e

岡 村 　 彩 里

第１７回都道府県対抗団体戦長野県代表候補選考会
兼　第６回長野県秋季小学生バドミントン大会

２部女子シングルス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47 48
49

21-8
21-5

21-12
21-9

キケン

22-20
21-8

21-8
22-24
21-10

21-10
21-8

21-16
21-9

21-15
21-18

21-0
21-4

21-7
21-12

21-12
21-5

21-11
21-18
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